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EDITAL Nº 03/2019 – PROEX 

2ª SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO 

PERMANÊNCIA/MORADIA/TRANSPORTE/CRECHE PARA ESTUDANTES DE 

CURSOS INTENSIVOS (INTERVALARES) 2019/ I-III 

RESULTADO FINAL 

 AUXÍLIO PERMANÊNCIA DEFERIDO – ALUNOS NOVOS  
 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201640201088 NECI GOMES DE SOUSA 12.11 

2 201840201022 GILANDIA DA SILVA VALE 12.11 

3 201540201009 ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 12.11 

4 201740201010 CLEIDIANE SA DA SILVA 12.11 

5 201640201012 BRUNA MORAES ALMEIDA 11.89 

6 201640201011 AQUILA BATISTA BRANDAO 11.56 

7 201540201116 RAYANA BARBOSA DA SILVA 11.44 

8 201840201024 IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 11.33 

9 201840201005 ANGELICA BERNALDINO COSTA 11.33 

10 201540201005 ALESSANDRA FERREIRA ASSUNCAO 11.11 

11 201540201023 DRIELLIS ALBUQUERQUE RODRIGUES 11.00 

12 201540201027 ELIANE VIEIRA DOS SANTOS 10.89 

13 201640201103 SAMARA DA SILVA DOS SANTOS 10.89 

14 201840201056 VERACY DOS SANTOS LIMA 10.78 

15 201640201111 UDALIA DE OLIVEIRA MOREIRA 10.56 

16 201640201083 MATEUS JORGE VIEIRA DA SILVA 10.56 

17 201540201112 GLAUCIA HELENA VIEIRA DA SILVA 10.56 

18 201540201051 KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 10.56 

19 201640201064 KANANDA ROCHA XAVIER 10.56 

20 201640201096 RAQUEL ALVES CHAVITO 10.33 

21 201640201085 MICHEL DA SILVA E SILVA 10.33 

22 201840201045 PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 10.11 

23 201440201043 HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA 9.78 

24 201540201111 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS 9.78 

25 201440703016 JAMYLLA TEIXEIRA LEITE 9.78 

26 201840201008 ANTONIO SILVA FERNANDES 9.78 

27 201640201051 IRIS TAINA SANTOS DE SOUZA 9.67 

28 201740201004 ANA FLAVIA ALVES DE SOUZA 9.67 

29 201640201106 SANDRA MATIAS PEREIRA 9.67 
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30 201640201100 RONALDO SANTOS LIMA 9.44 

31 201640201112 VANESSA ALMEIDA SOUZA 9.44 

32 201640201036 FRANCISCLEBIA PEREIRA DA SILVA 9.22 

33 201640201023 EDINELMA DE SOUSA MACHADO 9.22 

34 201640912010 EVANIA BARBOSA DE SOUZA 9.22 

35 201540201059 LUCILENE BRITO DA SILVA 9.00 

36 201640912024 NATANAEL EDUARDO DE SOUSA 9.00 

37 201640201056 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 8.89 

38 201640912026 WESLANE EDUARDO DE SOUSA 8.89 

39 201640201032 ERICA RENATA COSTA SOUSA 8.67 

40 201640201114 WANDERLAN OLIVEIRA DE ARAUJO 8.33 

41 201840201021 GESSIANE DE JESUS VIANA 8.33 

42 201640201067 LEIDIANE CONCEICAO LIMA 8.11 

43 201540201121 VANDA DO ROSARIO OLIVEIRA 7.78 

44 201640711019 MARIA APARECIDA BRITO DO NASCIMENTO 7.56 

45 201640201039 GECY ALMEIDA DE ARAUJO 7.33 

46 201540201011 ANGELA CARLA SARAIVA FERREIRA 7.00 

47 201640711010 ELIZETE SENA BARBOSA 6.56 

48 201640201043 GILDEAN BORGES PEREIRA 5.67 

49 201540201119 UELIS MACHADO DE SOUZA 4.56 

 

 

AUXÍLIO MORADIA DEFERIDO – ALUNOS NOVOS 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201740201045 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 12.44 

2 201840201022 GILANDIA DA SILVA VALE 12.11 

3 201540201009 ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 12.11 

4 201740201010 CLEIDIANE SA DA SILVA 12.11 

5 201640201012 BRUNA MORAES ALMEIDA 11.89 

6 201640201011 AQUILA BATISTA BRANDAO 11.56 

7 201840201024 IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 11.33 

8 201840201005 ANGELICA BERNALDINO COSTA 11.33 

9 201540201027 ELIANE VIEIRA DOS SANTOS 10.89 

10 201840201056 VERACY DOS SANTOS LIMA 10.78 

11 201540201051 KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 10.56 

12 201640201064 KANANDA ROCHA XAVIER 10.56 

13 201640201094 RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA FILHO 10.33 

14 201640201085 MICHEL DA SILVA E SILVA 10.33 
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15 201840201045 PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 10.11 

16 201840201008 ANTONIO SILVA FERNANDES 9.78 

17 201640201112 VANESSA ALMEIDA SOUZA 9.44 

18 201640912010 EVANIA BARBOSA DE SOUZA 9.22 

19 201640912024 NATANAEL EDUARDO DE SOUSA 9.00 

20 201640201056 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 8.89 

21 201640912026 WESLANE EDUARDO DE SOUSA 8.89 

22 201640201032 ERICA RENATA COSTA SOUSA 8.67 

23 201840201021 GESSIANE DE JESUS VIANA 8.33 

 

 

AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO – ALUNOS NOVOS 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201640201088 NECI GOMES DE SOUSA 12.11 

2 201640201011 AQUILA BATISTA BRANDAO 11.56 

3 201840201045 PATRICIA MARIA DA SILVA SANTOS 10.11 

4 201440201043 HELYANARA FERNANDA MARANHAO DE SOUSA 9.78 

5 201640201056 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 8.89 

6 201640912026 WESLANE EDUARDO DE SOUSA 8.89 

7 201540201011 ANGELA CARLA SARAIVA FERREIRA 7.00 

 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE DEFERIDO – ALUNOS NOVOS 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201740201045 ROMARIO DA SILVA RODRIGUES 12.44 

2 201640201088 NECI GOMES DE SOUSA 12.11 

3 201840201022 GILANDIA DA SILVA VALE 12.11 

4 201540201009 ANA PAULA ASSUNCAO VELOSO 12.11 

5 201740201010 CLEIDIANE SA DA SILVA 12.11 

6 201640201012 BRUNA MORAES ALMEIDA 11.89 

7 201540201116 RAYANA BARBOSA DA SILVA 11.44 

8 201840201024 IVILA RAQUEL DA SILVA E SILVA 11.33 

9 201840201005 ANGELICA BERNALDINO COSTA 11.33 

 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE CADASTRO DE RESERVA – ALUNOS NOVOS 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 
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1 201540201005 ALESSANDRA FERREIRA ASSUNCAO 11.11 

2 201540201023 DRIELLIS ALBUQUERQUE RODRIGUES 11.00 

3 201640201103 SAMARA DA SILVA DOS SANTOS 10.89 

4 201840201056 VERACY DOS SANTOS LIMA 10.78 

5 201640201083 MATEUS JORGE VIEIRA DA SILVA 10.56 

6 201540201112 GLAUCIA HELENA VIEIRA DA SILVA 10.56 

7 201540201051 KEYLA DOS SANTOS PEREIRA 10.56 

8 201640201064 KANANDA ROCHA XAVIER 10.56 

9 201640201094 RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA FILHO 10.33 

10 201640201096 RAQUEL ALVES CHAVITO 10.33 

11 201640201085 MICHEL DA SILVA E SILVA 10.33 

12 201540201111 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS 9.78 

13 201440703016 JAMYLLA TEIXEIRA LEITE 9.78 

14 201840201008 ANTONIO SILVA FERNANDES 9.78 

15 201640201051 IRIS TAINA SANTOS DE SOUZA 9.67 

16 201740201004 ANA FLAVIA ALVES DE SOUZA 9.67 

17 201640201106 SANDRA MATIAS PEREIRA 9.67 

18 201640201100 RONALDO SANTOS LIMA 9.44 

19 201640201112 VANESSA ALMEIDA SOUZA 9.44 

20 201640201036 FRANCISCLEBIA PEREIRA DA SILVA 9.22 

21 201640201023 EDINELMA DE SOUSA MACHADO 9.22 

22 201640912010 EVANIA BARBOSA DE SOUZA 9.22 

23 201640912024 NATANAEL EDUARDO DE SOUSA 9.00 

24 201640201056 JANAINA ITACLERIA SANTOS CHAVES OLIVEIRA 8.89 

25 201640201032 ERICA RENATA COSTA SOUSA 8.67 

26 201640201114 WANDERLAN OLIVEIRA DE ARAUJO 8.33 

27 201840201021 GESSIANE DE JESUS VIANA 8.33 

28 201540201121 VANDA DO ROSARIO OLIVEIRA 7.78 

29 201640711019 MARIA APARECIDA BRITO DO NASCIMENTO 7.56 

30 201640201039 GECY ALMEIDA DE ARAUJO 7.33 

31 201640711010 ELIZETE SENA BARBOSA 6.56 

32 201640201043 GILDEAN BORGES PEREIRA 5.67 

33 201540201119 UELIS MACHADO DE SOUZA 4.56 

 

Os discentes DEFERIDOS deverão fazer a habilitação dos seus dados bancários via sistema 

de Assistência Estudantil (SAE) até 12:00h do dia 01 de março de 2019 a fim de que seja 

enviada, em tempo hábil, as folhas de pagamentos dos auxílios financeiros.  
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De acordo com disposto 5.1 alínea g do Edital Proex nº 03/2019 (Intensivo/Intervalar) 

não caberá recurso quanto ao resultado final.  

Maiores informações: 

Tel: 2101-7193                  e-mail: permanencia@unifesspa.edu.br 

Marabá, 28 de fevereiro de 2019. 
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Diretor da Diretoria de Assistência e 

Integração Estudantil  
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